
ACHIZITIE ARTICOLE AMENAJARI INTERIOARE CONFORM ADV1094714/29.07.2019

I.D.: 43661395

Data publicarii	08.08.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.854,99 RON - 20.854,99 RON

Descriere: 1 Dispenser hartie igienica buc 2 99 198 37.62 2 Dozator sapun lichid buc 2 56 112 21.28 3
Cos gunoi inox 20 l buc 4 155 620 117.8 4 Cos gunoi inox 5 l buc 2 42 84 15.96 5
Europubela 240 l buc 1 179.99 179.99 34.198 6 Cos gunoi exterior buc 1 411 411 78.09 7
Covor cauciuc trafic intens mp 350 55 19250 3657.5
